MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

OFÍCIO Nº 65 / 2024 - CCPG (11.00.43.03.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 21 de novembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 21/11/2024 13:43 )

WALTER MATIAS LIMA
COORDENADOR

PROPEP (11.00.43.03)
Matrícula: 1121375

Ao Senhor
Alan Souza da Silva
Departamento de Contabilidade e Finanças - DCF

Assunto:  Solicitação  de  pagamento de bolsista  de  Apoio  Técnico  à  Pesquisa  para
Laboratórios Multiusuários (BATPMULTI)

Prezado Diretor,

Vimos solicitar o pagamento de bolsas dos pesquisadores descritos abaixo, conforme

resultado da Chamada nº 01/2022 - CPG/PROPEP/UFAL em um total global de R$ 15.600,00

(doze mil e seiscentos reais).

Ressaltamos que o número da Nota de Empenho para o pagamento é o 2024NE000139.

Atenciosamente,

Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

1 of 2 25/11/2024, 10:26

Processo Associado: 23065.034111/2024-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 65, ano: 2024, tipo: OFÍCIO, data de

emissão: 21/11/2024 e o código de verificação: b83deccfb5

Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

2 of 2 25/11/2024, 10:26